/ s

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

10 апреля 2023 г. с. Грачевка № 33 - р

Об ограничении движения транспортных средств на территории Грачевского
муниципального округа Ставропольского края

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Федеральным законом от 10 декабря 1995 года
№ 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения» в целях обеспечения
безопасности дорожного движения и сохранения жизни и здоровья пешеходов в
период проведения мероприятий посвященных празднованию 78-й годовщины
Победы в Великой Отечественной войне

1. Ограничить движение транспортных средств:
по ул. Советская с. Грачевка от пересечения ул. Ставропольская до

братской могилы воинов павших в годы гражданской и Великой Отечественной
войны с 07 часов 00 минут до 23 часов 00 минут 9 мая 2023 года;

по ул. Карла Маркса с. Сергиевское с 20 часов 00 минут
до 22 часов 00 минут 8 мая 2023 года;

по ул. Карла Маркса, ул. Ленина с. Сергиевское с 09 часов 00 минут
до 12 часов 00 минут;

по ул. Советская, № 23 и ул. Гагарина, № 17/2 с. Бешпагир
с 09 часов 30 минут до 11 часов 00 минут 9 мая 2023 года;

от ул. Красная, 38 ж (магазин Белуга) до перекрестка ул. Красная
пер. Буденного с. Красное с 19 часов 00 минут до 22 часов 00 минут;

по ул. Советская от № 51 до № 55 с. Кугульта с 9 мая 2023 года
с 07 часов 00 минут до 10 мая 2023 года 07 часов 00 минут;

по ул. Советская от № 51 до № 101 с. Кугульта 9 мая 2023 года
с 09 часов 00 минут до 10 часов 00 минут;

по площади Революции перед Домом культуры с. Спицевка
8 мая 2023 года с 19 часов 00 минут до 23 часов 00 минут;

по ул. Пролетарская от № 1 до № 17, пл. Революции, площадь революции
перед Домом культуры, ул. Ленина от № 21 до № 3 с. Спицевка 9 мая 2023 года
с 08 часов 00 минут до 12 часов 00 минут.

2

2. Разрешить проезд/въезд на территорию ограничения с. Красное
Грачевского муниципального округа Ставропольского края следующим
автомобилям:

Лада калина гос. номер У591ЕК26;
Hyundai Accent гос номер Р480РЕ26;
Рено Дастер гос. номер Н543УТ26;
Мазда 3 гос. номер Т373ТВ26,
Ниссан Санни гос. номер Р332СХ26;
Лада Калина гос. номер У872НН26;
Джили гос. номер У237ХУ26.

2. Рекомендовать Отделу МВД России «Грачевский» в рамках
полномочий, предоставленных Федеральным законом от 07 февраля 2011 года
№ З-ФЗ «О полиции», оказать содействие по ограничению движения
транспортных средств по маршрутам, указанным в п.1 настоящего
распоряжения.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
администрации Грачевского муниципального округа в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить
на первого заместителя главы администрации Грачевского муниципального
округа Ставропольского края Шкабурина М.Д.

%